
 
 

 

 

 

DOCENTES – CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO EMPRESARIAL – 1º SEMESTRE de 2024 
 DOCENTE TITULAÇÃO LATTES CONTATO 

1.  Alessandra Manoel Porto Mestre http://lattes.cnpq.br/3031388391440706 alessandra.porto@fatec.sp.gov.br  

2.  Andrea Piranhe da Silva Doutora  http://lattes.cnpq.br/1786834389373192 andrea.silva@fatec.sp.gov.br.  

3.  Cristina Tondato Doutora http://lattes.cnpq.br/3509015285905442 cristina.tondato@fatec.sp.gov.br 

4.  Carlos Alberto G. da Silva Mestre http://lattes.cnpq.br/7666529272169257 carlos.silva1@fatec.sp.gov.br  

5.  Edy Carlos Santos de Lima Doutor http://lattes.cnpq.br/0147854969179082 edy.lima@fatec.sp.gov.br 

6.  Elen Dias Doutora http://lattes.cnpq.br/3202700045295979  elen.dias@fatec.sp.gov.br 

7.  Emerson Aparecido Mouco Júnior Mestre http://lattes.cnpq.br/8198800340012493 emerson.mouco@fatec.sp.gov.br 

8.  Evanivaldo Castro Silva Junior Doutor http://lattes.cnpq.br/0929546853999475 evanivaldo.jr@fatec.sp.gov.br 

9.  Fabiana Pupin Masson Caravieri Mestre http://lattes.cnpq.br/9163172931826002 fabiana.caravieri@fatec.sp.gov.br 

10.  Glaucia Alvarez Tonin Doutora http://lattes.cnpq.br/3548771007266558 glaucia.tonin@fatec.sp.gov.br 

11.  Guilherme Soncini da Costa Mestre http://lattes.cnpq.br/7316455857786169 guilherme.costa@fatec.sp.gov.br 

12.  Jefferson Antonio Ribeiro Passerini Doutorando http://lattes.cnpq.br/9943634564351941 jefferson.passerini@fatec.sp.gov.br 

13.  Leandro Arthur Pinto Doutor http://lattes.cnpq.br/7771124114959365 leandro.pinto19@etec.sp.gov.br 

14.  Luciana Aparecida da Rocha Mestranda http://lattes.cnpq.br/0065143603744234 luciana.rocha4@fatec.sp.gov.br  

15.  Márcia Andréa de Melo Bio Mestranda http://lattes.cnpq.br/4788460993815712 adm.marciamelo@gmail.com 

16.  Márcia Donizeth Prete Mestre http://lattes.cnpq.br/6399081602792909 marcia.prete@fatec.sp.gov.br 

17.  Márcio Antônio H. Fedichina Doutor http://lattes.cnpq.br/6810356954266568 marcio.fedichina@fatec.sp.gov.br 

18.  Marinalva da Silva Talpo Boldrin Especialista http://lattes.cnpq.br/9632573339954482 marinalva.boldrin@fatec.sp.gov.br 

19.  Mitsuru Takiuchi Mestre http://lattes.cnpq.br/1244965174579082 mitsuru.takiuchi@fatec.sp.gov.br  

20.  Rivelino Rodrigues Mestre http://lattes.cnpq.br/4651038657013605 rivelino.rodrigues@fatec.sp.gov.br 

21.  Selma Marques da Silva Fávaro Doutora http://lattes.cnpq.br/8985764905491681 selma.favaro@fatec.sp.gov.br 

22.  Vitor Paulo Boldrin Mestre http://lattes.cnpq.br/2795709562763501 vitor.boldrin@fatec.sp.gov.br 
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